[bookmark: _GoBack]16.12.2016г. № 105
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АЛУЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МО «АЛУЖИНСКОЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Алужинское», постановлением администрации МО «Алужинское» от 02.12.2016 года № 105 «О подготовке проекта о внесении изменений  в Правила землепользования и застройки МО «Алужинское»»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения  изменений в Правила землепользования  МО «Алужинское».
2. Провести публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки МО «Алужинское»:
- 16 января 2017 года в 15.00 часов в  здании администрации МО «Алужинское» по ул.Центральная 126/2, с. Алужино, Эхирит-Булагатского района Иркутской области;
3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО «Алужинское» в  срок до 20 января 2017 года подготовить и передать для опубликования заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Алужинское».
4. Опубликовать настоящее постановление и проект Правил землепользования и застройки МО «Алужинское» в газете «Муринский Вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава МО «Алужинское»
О.А.Ихиныров